
O B E C   R A D V A N I C E 
Z Á P I S 

z jednání 15. zasedání zastupitelstva obce Radvanice ze dne 27. 2. 2020 

 

Přítomni: J. Burdychová, J. Diviš, M. Dufka, P. Királová, I. Kubečková, R. Mihulková,            

T. Němec, J. Suchý 

 

Omluveni: J. Gult 

Zapisovatel: J. Burdychová 

Hosté: Mgr. R. Hager 

Č.j.: OUR/275/2020 

 
 
Program: 

 

  1. Zpráva o hospodářském výsledku a stavu fondů ZŠ a MŠ Radvanice za rok 2019. 

  2. Výroční zpráva v oblasti poskytování informací podle zákona č.106/1999 Sb., o   

       svobodném přístupu k informacím za rok 2019.  

  3. Návrh rozpočtového opatření. 

  4. Projednání prodeje části p.p.č. 684/1 v k.ú. Slavětín u Radvanic.  

  5. Projednání žádostí o dary: 

a) Projednání žádosti o podporu činnosti okrsku. 

b) Žádost o dar na Dětský karneval – SDH. 

c) Žádost o dar na Josefovská zábava – SDH. 

d) Žádost o dar na Radvadráha – LMK Rapid. 

e) Žádost o dary – VOX Radvanice z.s. 

  6. Různé. 

a) Projednání smlouvy o převod majetku z vlastnictví ČR do vlastnictví obce. 

b) Projednání smlouvy o zřízení pověřence dle Nařízení GDPR. 

c) Projednání Dodatku smlouvy s KVB advokátní kanceláří. 

d) Projednání smlouvy o poskytování služeb datového prostoru. 

     e) Projednání přijetí dotace z dotačního fondu KHK. 

f) Diskuse. 

  7. Zpráva o činnosti obecního úřadu. 

(Hlasování: 8 pro) 

 

 

 

 

1. Zpráva o hospodářském výsledku a stavu fondů ZŠ a MŠ Radvanice za rok 2019. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje účetní závěrku a zprávu o hospodářském výsledku a 

stavu fondů ZŠ a MŠ Radvanice za rok 2019. Zisk 6.130,93 Kč bude přídělem do rezervního 

fondu. 

(Hlasování: 8 Pro) 

 

2. Výroční zpráva v oblasti poskytování informací podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím za rok 2019. 

Zastupitelstvo obec Radvanice bere na vědomí výroční zprávu v oblasti poskytování informací 

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím za rok 2019.  

 

(ZO bere na vědomí) 



3. Návrh rozpočtového opatření č. 1/2020. 

Zastupitelstvo obce Radvanice bere na vědomí rozpočtové opatření č. 1/2020, kde příjmy a 

výdaje se zvyšují o 30.000 Kč.  

(ZO bere na vědomí) 

 

4. Projednání prodeje části p.p.č. 684/1 v k.ú. Slavětín u Radvanic. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje prodej části p.p.č. 684/1 v k.ú. Slavětín u Radvanic, 

vedený jako ostatní komunikace, ostatní plocha, o celkové výměře 80 m2, pro pana Tomáše 

Trejtnara, č. p. 45, 542 12 Radvanice, za cenu 18.800 Kč a pověřuje jednáním o prodeji a 

podpisem smlouvy starostu obce.  

 (Hlasování: 8 Pro) 

 

5. Projednání žádostí o dary: 

 

a) Projednání žádosti o dar pro „Okrsek č. 2 Malosvatoňovicko - Radvanicko“ – J.Burdychová. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje poskytnutí daru z rozpočtu obce Radvanice pro 

Okrsek č. 2 Malosvatoňovicko - Radvanicko – J. Burdychová ve výši 2.000 Kč jako finanční 

podporu činnosti okrsku. Podpisem darovací smlouvy pověřuje starostu obce. 

(Hlasování: 7 pro, 0 proti, 1 se zdržel) 

 

b) Žádost o dar na Dětský karneval – SDH. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje poskytnutí daru z rozpočtu obce Radvanice pro SDH 

Radvanice ve výši 6.000 Kč jako finanční podporu při akci „Dětský karneval“. Podpisem 

darovací smlouvy pověřuje starostu obce. 

(Hlasování: 8 pro) 

c) Žádost o dar na Josefovská zábava – SDH. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje poskytnutí daru z rozpočtu obce Radvanice pro SDH 

Radvanice ve výši 10.000 Kč jako finanční podporu při akci „Josefovská zábava“. Podpisem 

darovací smlouvy pověřuje starostu obce. 

(Hlasování: 8 pro) 

 

d) Žádost o dar na Radvadráha – LMK Rapid. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje poskytnutí daru z rozpočtu obce Radvanice pro LMK 

Rapid Radvanice ve výši 4.000 Kč jako finanční podporu při akcích „Radvadráha XI“. 

Podpisem darovací smlouvy pověřuje starostu obce. 

(Hlasování: 8 pro) 

 

 

e) Žádost o dar na turnaj v Člověče nezlob se – VOX Radvanice z.s. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje poskytnutí daru z rozpočtu obce Radvanice pro VOX 

Radvanice z.s. ve výši 3.000 Kč jako finanční podporu při akci „Turnaj v člověče nezlob se“. 

Podpisem darovací smlouvy pověřuje starostu obce. 

(Hlasování: 8 pro) 

 

 

f) Žádost o dar na Radvanický míč, 7. ročník – VOX Radvanice z.s. 

Zastupitelstvo obce Radvanice odkládá projednání žádosti o poskytnutí daru z rozpočtu obce 

Radvanice pro VOX Radvanice z.s. na akci „Radvanický míč, 7. ročník“. Pořadatel bude 

požádán o doplnění termínu konání v žádosti. 

(Hlasování: 8 pro) 

 

 

Tomas
Zvýraznění



g) Žádost o dar na White Cup 2020 – VOX Radvanice z.s. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje poskytnutí daru z rozpočtu obce Radvanice pro VOX 

Radvanice z.s. ve výši 5.000 Kč jako finanční podporu při akci „White Cup“. Podpisem 

darovací smlouvy pověřuje starostu obce. 

(Hlasování: 8 pro) 

 

h)  Žádost o dar na Jarní a podzimní taneční odpoledne nejen pro seniory – VOX Radvanice 

z.s. 

Zastupitelstvo obce Radvanice odkládá projednání žádosti o poskytnutí daru z rozpočtu obce 

Radvanice pro VOX Radvanice z.s. na akci „Jarní a podzimní taneční odpoledne nejen pro 

seniory“. Pořadatel bude požádán o doplnění termínu konání v žádosti. 

(Hlasování: 8 pro) 

 

i) Žádost o dar na Halloween – strašidelná stezka – VOX Radvanice z.s. 

Zastupitelstvo obce Radvanice odkládá projednání žádosti o poskytnutí daru z rozpočtu obce 

Radvanice pro VOX Radvanice z.s. na akci „Halloween – strašidelná stezka“. Žádost bude 

projednána v rámci červnového zasedání. 

(Hlasování: 8 pro) 

 

j) Žádost o dar na Vánoční koncert Kamily Nývltové – VOX Radvanice z.s. 

Zastupitelstvo obce Radvanice odkládá projednání žádosti o poskytnutí daru z rozpočtu obce 

Radvanice pro VOX Radvanice z.s. na akci „Vánoční koncert Kamily Nývltové“. Žádost bude 

projednána v rámci červnového zasedání. 

 (Hlasování: 8 pro) 

 

 

6. Různé: 

a) Projednání smlouvy o převodu majetku z vlastnictví ČR do vlastnictví obce. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje usnesení č. 1/15/2020 v tomto znění: „Zastupitelstvo 

obce Radvanice schvaluje darovací smlouvu na převod majetku z vlastnictví České republiky – 

HZS KHK do vlastnictví obce Radvanice“. Podpisem smlouvy pověřuje starostu obce. 

 

Poř. 
č. 

Nomenklatura Název majetku                Typ majetku             
Počet   

ks 
Cena za ks              

Kč 
Cena celkem          

Kč 

1 121206020051 Přilba hasičská ROSENBAUER HEROS 8 9 768,46 78 147,68 

2 121206121009 
Přilba hasičská zásahová 
včetně svítilny 

ROSENBAUER 
HEROSEXTREME 

1 8 252,20 8 252,20 

3  121206121009 
Přilba hasičská zásahová 
včetně svítilny 

ROSENBAUER 
HEROSEXTREME 

1 8 252,20 8 252,20 

  C E L K E M   10,00 XXXXXX 94 652,08 

 

(Hlasování: 8 pro) 

 

 

b) Projednání smlouvy o zřízení pověřence dle Nařízení GDPR. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje uzavření smlouvy o zřízení pověřence dle Nařízení 

GDPR s MAS Království – Jestřebí hory, o.p.s. Podpisem smlouvy pověřuje starostu obce.  

 

(Hlasování: 8 pro) 

 

 



c) Projednání Dodatku smlouvy s KVB advokátní kanceláří. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje uzavření dodatku smlouvy s KVB advokátní kancelář 

s.r.o. na poskytování právních služeb. Podpisem smlouvy pověřuje starostu obce.  

 

(Hlasování: 8 pro) 

 

d) Projednání smlouvy o poskytování služeb datového prostoru. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje uzavření smlouvy s FIEDLER AMS s.r.o. na 

poskytování datového prostoru na internetovém serveru poskytovatele v souvislosti 

s protipovodňovým opatřením v obci. Podpisem smlouvy pověřuje starostu obce.  

 

(Hlasování: 8 pro) 

 

e) Projednání přijetí dotace z dotačního fondu KHK pro obec Radvanice v souvislosti 

s podanou žádostí na realizaci projektu „Těžba, přiblížení a asanace kůrovcového dříví“ včetně 

uzavření smlouvy. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje přijetí dotace ve výši 35.250 Kč z dotačního fondu 

Královéhradeckého kraje na realizaci projektu „Těžba, přiblížení a asanace kůrovcového dříví“, 

evidovaného pod číslem 19ZPD10-0196. Podpisem smlouvy pověřuje starostu obce. 

 

 (Hlasování: 8 Pro) 

 

f) Diskuse.     

Diskuse je součástí vlastního zápisu. 

 

 

7. Zpráva o činnosti obecního úřadu: 

 

- v letošním roce je nutná aktualizace strategie rozvoje obce, 

- bude prezentována výzva pro zájemce do redakce zpravodaje, R. Mihulková požádala o 

ukončení v redakční radě, 

- proběhne kontrolní den u dodavatele dopravního automobilu JSDH, 

- byly podány žádosti o dotace (kůrovec, multifunkční hřiště ZŠ), probíhá proces, 

- vyhlášení výběrového řízení na dodavatele akce výstavby multihřiště u ZŠ,  

- VPP pracovníci získání dva na 12 měsíců, 

- 3.3. 2020 proběhne setkání starostů v Úpici, 

- Usnesením vlády ČR byl schválen bezúplatný převod majetku státu do vlastnictví obce. 

 

Na závěr byl starostou obce navržen termín následujícího jednání. Zastupitelstvo obce 

Radvanice bere na vědomí, že se další jednání bude konat dne 26. 3. 2020 od 18.00 hod. 

 

V Radvanicích dne 6. 3. 2020                                     

                                                                                         

                          

                                                                                               Tomáš Němec, v.r. 

                                                                                                   starosta obce 

 

ověřili:  

 

Jaroslav Diviš 

 

Jan Suchý 


